Alia mater ejus ipsi Humberto dimiserunl el ipse cas tenuit; <! facianl

rectores Sancli Vincentii quicquid lacère voluerint eo pacto ul nulli laico

hominihe terre denlur per beneficinm
,
neqne per precariam. S. Braidenci

qui lieri et Qrmare rogavit. S. Bumberti. S. 4rberti. S. Alterius Humberti.

S. Aimonis.
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CCCCLX.

[SALICHERIUS ACCIPIT IN CENSUM A BERNONE EPISCOPO RES SANCTI VINCENTII.]

928— 936.

In nomine Verbi Incarnat], notum sit omnibus fidelibus sancte Dei

ecclesie Sancti Vincentii tam presentibus quam et futuris quia venit quidam

vir, nomine Salicherius atque de familia ejus ortus, petiit a domno Bernone

pontifice aliquamtulum ex rébus Sancti Vincentii a beneficio tenere sub

censu ; est colonica que conjacet in pago Lugdunensi , in agro Vircionis , in

villa Chinimaco (') . Domnus quoque presul Berno
,
per consilium fidelium

suorum , concessit ei quid petebat ea vero ratione ut ipse res meliorentur

et non destruentur, et annis singulis festivitate Sancti Vincentii
,
absque

ulla dilatione, persolvat in censum denarios mi. Similiter concessit uxori sue

Natalie et filiis suis Teutbaldo et Adalgerio; illis autem decedentibus , ad

mensam fratrum canonicorum revertatur perpetualiter funditus. Si quis

vero distraxerit, inferni igne cremabitur. S. Berno episcopus, Aininius,

Rannaldus, Henricus, Giso, Beraldus, Berno presbiter, Gembertus,

Rodulfus. Berardus scripsit, die Sabbati n kal. Julii, anno xnf) régnante

Ludovici imperatoris.

CCCCLXI.

[bREINDINCUS ACCIPIT IN PRECARIAM MANSUM IN VILLA VINCELLAS.
]

1031—1062.

Notum sit omnibus sancte Matiscensis ecclesie fidelibus presentibus et

futuris ,
quia cum esset domnus Walterius episcopus in propria sede

,
juxta

basilicam Beati Vincentii martiris , fretus (') canonicorum suorum presenlia

adiit ejus presentiam quidam clericus nomine Breindencus humiliter poscens

ut sibi concederet quasdam terras per precarie firmitatem, sitas in pago

Matisconensi , in agro Fusciacensi, in villa Vincellas. Est autem unus

mansus qui terminatur a marie terra Sancti Pétri , a medio die rivo currente,

CCCCLX. (') Bouhier, Cluniaco.

(

2
) Bouh. , xxn.

CCCCLXI. (') Bouhier, secus.... presentiam.
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a sero terra Sancti Stephani, acircio via publica, et in ipsa villa silva que

terminatur a mane terra ipsius Breindenci, a medio die et a circio terris

Sancti Stephani, a sero terra Francorum. Esl autem in ipsa villa vinea cum

campo siiiml tenente; terminatur a mane via publica, a medio die Sancti

Stephani, a sero et a circio terris Sancti Pétri et Rotberti. Ksi et in ipsa villa

pratum unum, terminatur a mane terra Breindenci et beredum suorum, a

medio die et a sero terra Sancti Stephani, a circio via publica. Esl autem in

villa Cantriacum mansus unus qui terminatur a mane terra Simonisf) et

Achardi, a medio die et a circio viis publicis, a sero terra Francorum. Cujus

petitionem domnus episcopus gratam suscipiens , consentientibus canonicis,

concessit ei supradictas terras per precarie Qrmitatem, eo pactout invita

sua leneat et possideat ; et postejns decessum, lie terre ad mensam canoni-

corum redeant, et ipse Brendincus omni anno , in festn itate Sancti Vincentii

,

fratribus xn denarios persolvat.

CCCCLXII.

[MOE DAT I.INOM FIDEL1 SUo MANSCM IV VILLA CABBOKEBIAS.

Circà anivum 1009.

Dilecto Qdeli meo nomine Livoni '

. Ego quidam Noe nomine senior

tuus dono tibi aliquid ex rébus proprie hereditatis mer, proamore et bona

voluntate que contra te habeo; «pie sunt site in pago Matisconensi , in fine

Viriacensi, in villa Carbonerias. Esl curtilus unus cum mansione supra-

posila et vinea simul tenente ; terminatur a mane et a medio die viis publicis,

a sero terra Widoni , a circio terra Aniane '

el infantibus mus. [nfraisto

lerminotibi dono totum et facias lu posl bunediem quicquid lacère volueris

nullo contradicente. Si quis donationem islam contradixerit, ami unciam

unam componat, et in antea donatio ista Qrma et stabilis permaneal cum

stipulatione subnixa. Ictum Matiscone. S. Noe qui donationem istam fieri

el tirmare rogavit. S. Constantin!. S. Arardi. S. Walteriî. S. Duranni.

S. Euvrardi. S. Odonis. S. Walcherii. S. Humberti. S. Bercberii. Data |>er

manum Rodulfi presbiteri, vm idus septembris, anno \u régnante Rotberto

rege.

(') Bouhicr, Aimonis.

CCCCIAH. (')Bouh., Linonc.

(')Houh., pcrppnim, à manc.

34
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CCCCLXIII.

[UNO DAT MATSELINE SPONSE RES SU1 JURIS IN VILLA CARBONERIAS.]

997 — 1031.

Dilecte atque multum amabili sponse mee nomine Matselina, ego Livo

sponsus tuus, pro araore et benevolentia , et per consilium parentum

nostrorum amborum et si Domino placuerit, ad te sociare volo. Propter

amorem , dono tibi in dotalicium de rébus meis que sunt site in pago Matis-

conensi, in agro Salorniacensi , in villa Carbonerias : hoc est mansus, cum

vinea et curtilario, qui terminatur a mane et a medio die viis publicis, <i

sero terra Oylart, a circio Hugonis ; et que habet in ipsa terminatione tibi

dono, et que habet in ipsa villa pratum unum medietatem tibi dono, qui

terminatur a mane via publica, a medio die Teutsani et Witbert, a sero

Sancti Boniti, a circio Sancti Vincentii. Et dono tibi de alia hereditate

tertiam partem, quesitum et inquirendum : hec sunt vineis et arboribus et

mansionibus et curtilario, campis, pratis, fontis, quesitum et inquirendum.

Si hères exierit de nobis teneat et si non unusquisque in vita sua habeal

usum et fructum , et post nostrum decessum, una medietas ad propinquos

meos revertatur ; de alia medietate facias quicquid volueris sine ullo contra-

dicente, et si ullus homo calumniare voluerit auri libras h componat,

firma et stabilis permaneat cum stipulatione subnixa. Àctum Carbonerias.

S. Livonis qui dotalicium fieri et firmare rogavit. Et dono tibi servum et

ancillam nomine Bernart et Maria. S. Girardi. S. Humberti. S. Alii Humberti.

S. Constantini. S. Uberti. Ego Àimo presbiler scripsi, die Mercurii, mensis

dctobris, régnante Botberto rege.

CCCCLXIV.

[OTTO COMES ET AIXARDUS DANT RES IN FLACIACO, C1VANIACO ET RI l'A VELE.]

1018—1030.

Notum sit omnibus Cliristicolis et maxime Matisconensis civitatis proce-

ribus, quia cum essem ego Otto cornes apud Matisconem civitatem, adiil

meam presentiam quidam canonicus Sancti Vincentii , vocabulo Ainardus,
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dicens non recte calumniari a meis exactoribus alodum suum <jui est in

pago Lugdunensi , in agro Tromacensi (') , in villa Croteldi, et in villa Flaciaco,

cl in villa Cavaniacof), et in ripa Vele; hec sunt vinee cum domibus, campis,

pratis, aquis aquarumque decursibus. Cujus clamorem
, ego Otto audiens,

diligenter inquisivi etinveni in aliquibus rébus meam rectitudinem. Domnus

autem Gauslenus, predicte urbis epîscopus, et canonici ejus rogaverunt ut

pro Dei amorc et Sancti Vincentii, omnesque consuetudines ex lii> terris

Sancto Vincentio donarem, quod et feci pro anime mee remedio. S. Àinardi

({ui per hanc cartam supradictas res Sancto Vincentio donavit ad mensam

fratrum. S. Ottonis comitis. S. Helisabeth uxoris ''jus. S. Uduldrici.S.Willelmi.

S. Gausleni episcopi. S. Vdalardi. S. Otgeriï.

CCCCLW

[ecclesie SANCTI VINCENTII QUE DATE •>! m diveesis in pbecabiam(').]

Be sunt ecclesie Bfatiscensis que in precarias < » 1 i 1 1 1 fuerunt date : fratres

Patriciacensis monasterii tenent iui"
r

, Salornacum, Tagisiacum, Sanctum